
  

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2021 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na całym odcinku pasa drogi granicznej 

Na podstawie art. 9 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1776) - na wniosek Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą 

w Białymstoku  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zakaz przebywania w pasie drogi granicznej granicy państwowej stanowiącej granicę 

zewnętrzną w rozumieniu przepisów kodeksu granicznego z Schengen, położonym w Gminach: Mielnik, 

Nurzec-Stacja, Czeremcha, Kleszczele, Dubicze Cerkiewne, Hajnówka, Białowieża, Narewka, Michałowo, 

Gródek, Krynki, Szudziałowo, Sokółka, Kuźnica, Nowy Dwór, Lipsk, Płaska i Giby – na całej długości. 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy: 

1) właścicieli lub użytkowników gruntów położonych w pasie drogi granicznej; 

2) oznakowanych szlaków turystycznych i kąpielisk. 

§ 3. Pas drogi granicznej w miejscach, o których mowa w § 1, oznacza się tablicami z napisem  

„PAS DROGI GRANICZNEJ – WEJŚCIE ZABRONIONE”. 

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.1)  

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

                                                      
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem nr 24/07 Wojewody Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej (Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 287, poz. 3362 oraz z 2014 r. poz. 3718). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 3269


		2021-09-01T13:21:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




